令和７年１月２４日

お 客 様 各 位

愛知環状鉄道株式会社

駅パートタイム社員の制服変更のお知らせ

このたび当社では、駅パートタイム社員の制服を下記のとおり変更しますの

で、お知らせいたします。

鮮やかなブルーの新たなスタイルでお客様をお迎えいたします。これからも

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 変 更 日  令和７年１月３１日（金）始発から（予定）

２ 変 更 駅  北岡崎・大門・北野桝塚・三河上郷・末野原・新上挙母・

         愛環梅坪・四郷・貝津・保見・八草・山口・中水野の各駅

         （パートタイム社員が上記以外の駅で勤務する場合もあります）

３ 変 更 内 容  スーツスタイル・官帽着用からスタッフジャンパー・キャップ

着用に変更

４ 着用イメージ

胸元に社紋と愛環の文字、その下に名札を装着します。

※天候・気温等により、個人の判断で防寒着の着用、又はスタッフジャンパー未着用の場合があります。

以上